【告 示】

島根県内水面漁業調整規則第68条第２項の規定による漁獲成績報告書の様式 （水 産 課） ２

目 次

島根県報
平成21年３月13日（金）

号外 第 2 8 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第28号 島 根 県 報 平成21年３月13日号外

1

告 示

島根県告示第171号

島根県内水面漁業調整規則（昭和39年島根県規則第72号）第68条第２項の規定により次のとおり漁獲成績報告書の様式

を定めたので、告示する。

平成21年３月13日

島根県知事 溝 口 善兵衛

号外第28号 島 根 県 報 平成21年３月13日

2

 号外第 28 号               島  根  県  報             平成 21 年３月 13 日

 様式

   年　　月　　日

 島根県知事　　様

住 所

氏 名

報 告 者 氏 名

許 可 番 号

船 名

漁 船 登 録 番 号

Ｓサイズ Ｍサイズ Ｌサイズ 計（kg）

（殻幅10～12mm） （殻幅12～14mm） （殻幅14mm以上）

１月

２月

３月

４月

５月

６月

７月

８月

９月

10月

11月

12月

合計（kg）

水揚金額　　　　　　　　　　　　円

漁獲成績報告書（　　年分）

しじみ（kg）

㊞

小型機船底びき網漁業（しじみ貝けた網漁業）

し　　　　じ　　　　み　　　　漁　　　　業

3

	21-28（目次・初校）
	21-28（本文・初校）
	漁獲成績報告書（公示用）